Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 67/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 27 de junho de 2025.

O Diretor-Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a Errata I do Errata I do Edital nº 63/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, Edital nº 63/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, que torna público o

Resultado Final do Edital n° 43/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 19 de maio de

2025, Processo SeleBvo Simplificado para contratação de Professor SubsBtuto nas áreas de

Química, MatemáBca, Sociologia, Gastronomia e Disciplinas Pedagógicas/Libras constante

no EDITAL 43/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 19 de maio de 2025:

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

QUÍMICAQUÍMICA

NOME DONOME DO
CANDIDATOCANDIDATO

PONTOS OBTIDOSPONTOS OBTIDOS

MÉDIAMÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃOPROVA DEPROVA DE

TÍTULOSTÍTULOS

PROVA DEPROVA DE
DESEMPENHODESEMPENHO

DIDÁTICODIDÁTICO

GIANCARLO DA
SILVA SOUSA 82,5

95,7 89,1 APROVADO

JAIRELDA SOUSA
RODRIGUES 77,0

90,7 88,8
CLASSIFICADO

(A)

CLEANE DA COSTA
PAZ 74,0

93,3 83,6
CLASSIFICADO

(A)

GUSTAVO
RODRIGUES DE
SOUSA JUNIOR 66,0

93,3
79,6

CLASSIFICADO
(A)

http://www.ifpi.edu.br/

AURILEIDE MARIA
BISPO FRAZAO
SOARES 66,0

92,3 79,1
CLASSIFICADO

(A)

SUELY MOURA
MELO

74,0 81,3 77,6
CLASSIFICADO

(A)

LEIA-SE:LEIA-SE:

QUÍMICAQUÍMICA

NOME DONOME DO
CANDIDATOCANDIDATO

PONTOS OBTIDOSPONTOS OBTIDOS

MÉDIAMÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃOPROVA DEPROVA DE

TÍTULOSTÍTULOS

PROVA DEPROVA DE
DESEMPENHODESEMPENHO

DIDÁTICODIDÁTICO

GIANCARLO DA
SILVA SOUSA 82,5

95,7 89,1 APROVADO

JAIRELDA SOUSA
RODRIGUES 77,0

90,7 83,8
CLASSIFICADO

(A)

CLEANE DA COSTA
PAZ 74,0

93,3 83,6
CLASSIFICADO

(A)

GUSTAVO
RODRIGUES DE
SOUSA JUNIOR 66,0

93,3
79,6

CLASSIFICADO
(A)

AURILEIDE MARIA
BISPO FRAZAO
SOARES 66,0

92,3
79,1

CLASSIFICADO
(A)

SUELY MOURA
MELO

74,0 81,3 77,6
CLASSIFICADO

(A)

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 27/06/2025 12:10:55.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 27/06/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

369014
bd092aec14

	Documento assinado eletronicamente por: